Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2023

                                        № 157

с. Партизанское

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2024 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона                                           от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Волочаевского сельского поселения от 13.01.2017 № 9 «Об утверждении порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Волочаевское сельское поселение» в целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2024 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения                                                                                   Л.В. Марцева

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения от 25.12.2023 № 157

План проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в 2024 году
	Наименование подведомственного заказчика
	ИНН подведомственного заказчика

	Адрес нахождения подведомственного заказчика
	Предмет проверки
	Форма проверки
	Срок проведения проверки
	Проверяемый период

	МКУ «ПДК с. Партизанское»
	7903527658
	679171, Еврейская автономная обл.,                                   с. Партизанское, ул. Партизанская, д. 2а
	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

	Документарная
	Не более 15 календарных дней
	01.01.2023 -31.12.2023